
UCHWAŁA NR XXVII/130/2017
RADY GMINY HARASIUKI

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie  zmiany statutu  Ośrodka Pomocy Społecznej w Harasiukach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /j. t. Dz. U. z 2016 r. poz.446 z późn. zm./ w związku z art. 110 ust. 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej /j. t. Dz. U. z 2016 r., poz. 930 z późn. zm./ 
- Rada Gminy Harasiuki uchwala, co następuje:

§ 1. 
W załączniku do uchwały Nr XV/66/2016 Rady Gminy Harasiuki z dnia 11 marca 

2016r. w sprawie nadania statutu dla Ośrodka Pomocy Społecznej w Harasiukach 
wprowadza się następujące zmiany:
1. W § 1 dodaje się ust. 24 w brzmieniu:
„24. Ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” 

/Dz. U. z 2016r., poz. 1860/.”
2. W § 7 w ust. 1 dodaje się pkt 7 w brzmieniu:
„7/ przyznawanie i wypłacanie jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia dziecka, 

u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną 
chorobę zagrażającą jego życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju 
dziecka lub w czasie porodu oraz innych świadczeń, w tym w zakresie wspierania 
rodziny i pieczy zastępczej.”

3. W § 7 w ust. 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:
„5/ prowadzenie postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia 

dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo 
nieuleczalną chorobę zagrażającą jego życiu, które powstały w prenatalnym okresie 
rozwoju dziecka lub w czasie porodu, a także wydawania w tych sprawach decyzji. 
Przydzielanie asystenta rodziny.”

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: FD7BBBB0-8E52-4C34-9982-945DEFC0EF70. Uchwalony Strona 1




